

ประมาณราคาการก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางเข้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านน้ำพุ ม.6
 กว้าง 2.50ม. ยาว 14.00ม., กว้าง 3.50ม. ยาว 24.00ม., และกว้าง 4.00ม. ยาว 84.00ม. หนา 0.15ม. พร้อมก่อสร้างรั้ว
 สถานที่ก่อสร้าง ม.6 ต.ถ้ำใหญ่ อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช ประมาณราคาวันที่ 6 มิถุนายน 2560

เงื่อนไข

ราคาน้ำมัน ณ อำเภอเมือง จ. นครศรีธรรมราช วันที่ 6 มิถุนายน พ.ศ.2559 = 24.00-24.99 บาท/ลิตร
 เงินจ่ายล่วงหน้า 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี เงินประกันผลงานหัก 0%
 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดนครศรีธรรมราช เขตผนชุก 2

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย X F	ราคา
1	งานรองพื้นทาง							
	1.1) งานชุดรีดพื้นทางเดิมและบดทับ	ตร.ม.	455.00	14.26	6,488.30	1.4019	19.99	9,095.95
	1.2) งานทรายรองผิวจราจร	ลบ.ม.	22.75	330.00	7,507.50	1.4019	462.63	10,524.76
2	งานพื้นทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	455.00	304.35	138,476.98	1.4019	426.66	194,130.87
3	งานรอยต่อคอนกรีต							
	3.1) งานรอยต่อคอนกรีต Expansion Joint	ม.	7.50	137.08	1,028.08	1.4019	192.17	1,441.27
	3.2) งานรอยต่อคอนกรีต Contraction Joint	ม.	73.50	77.78	5,716.51	1.4019	109.03	8,013.98
4	หินคลุกพร้อมเกรตเกลี่ย	ลบ.ม.	5.66	250.00	1,413.75	1.4019	350.48	1,981.94
5	คาคคอนกรีต	ตร.ม.	34.75	211.51	7,349.97	1.4019	296.52	10,303.93
6	งานรั้ว							
	6.1) ดินชุดเสารั้ว	หลุม	25.00	50.00	1,250.00	1.4019	70.10	1,752.38
	6.2) คอนกรีต	ลบ.ม.	0.78	1,747.00	1,364.84	1.4019	2449.12	1,913.37
	6.3) ท่อเหล็ก Ø2" หนา 2.3 มม.	ท่อน	7.00	435.00	3,045.00	1.4019	609.83	4,268.79
	6.4) เหล็กกล่อง 1-1/2"x1-1/2"x2.0 มม.	ท่อน	35.00	308.41	10,794.35	1.4019	432.36	15,132.60
	6.5) แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์กว้าง 0.15 ม.	ม.	375.00	28.33	10,623.75	1.4019	39.72	14,893.44
	6.6) น็อตสกรูติดตั้งแผ่น	กล่อง	2.00	225.00	450.00	1.4019	315.43	630.86
	6.7) สังกะสีนิม	ตร.ม.	27.59	50.00	1,379.70	1.4019	70.10	1,934.20
	6.8) สีนํ้ามัน	ตร.ม.	27.59	50.00	1,379.70	1.4019	70.10	1,934.20
7	ป้ายประชาสัมพันธโครงการ	ป้าย	1.00	3,500.00	-	-	-	3,500.00
	รวม							281,452.52
	ขอใช้งบประมาณเพียง							281,000.00
	(สองแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)							

ค่าเฉลี่ยราคาต่อตารางเมตร 617.58 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
 (นายถิณจันพงศ์ ศรีปรางค์)

ลงชื่อ.....
 (ว่าที่ร้อยตรีจรรยา โมสิโก)

ลงชื่อ.....
 (นายอดิเรก นวลคง)

อนุมัติ

ลงชื่อ.....
 (นายอนุวัตร นาคฤทธิ์)

นายกเทศมนตรีตำบลถ้ำใหญ่
 3 ส.ย. 2560